



[Iran, Rusya ve Azerbaycan'dan ortak bildiri](#)

Iran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ve Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev'in katılımıyla Tahran'da gerçekleştirilen zirvede ortak bir bildiri yayınlandı.

Aran Haber Agency: Iran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ve Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev dün akşam saatlerinde Tahran'da bir araya geldi. Zirvede liderler enerji, ulaştırma projeleri ve ekonomik ilişkileri ele aldılar. Liderler, ortak bir bildiriye imza attılar. Ruhani, ilki Bak'de yapılan zirvenin ana hedeflerinin gerçekleştirilmesini belirterek, "Bak zirvesinde 'Kuzey-Gney Ulam Koridoru' de dahil elektrik, enerji, ticari birlii, petrol ve doğalgaz üzerine odaklanılmıktır. Bugün, bu alanlarda iyi adımlar atılmıztır. Bu duyurudan memnuniyet duyuyorum" dedi.

Ruhani sözlerine öyle devam etti: Ulaştırma konusunda Asya kıtasından Avrupa'ya geçilecek 'Kuzey-Gney Ulam Koridoru' demiryolu projesi hızla ilerlemektedir. Umarm İran'daki Ret-Astara demiryolu projesinin tamamlanmasıyla birlikte yakın gelecekte bu projenin alınması kutlanmaktadır" ifadelerinde bulundu. Enerji birlii konusunda da İki arasında ciddi adımlar atılmıztır dikkati çeken Ruhani, unları kaydetti: "Bu anda Rusya'dan gelen enerji firmaları, İran'daki petrol projelerine yatırım yapmak için İranlı taraflarla müzakereler yapmaktadır. Bu yandan Azerbaycanlı petrol ve doğalgaz şirketleriyle Hazar Denizi'nde petrol arama, keşif ve üretiminde çalışmalar devam etmektedir. İki ekonomisinin gelişmesi ise kabul edilebilir bir hızda ilerlemektedir. İnallah gelecekte bu gelişmelerin olumlu sonuçlarına tanıklık edeceğiz. İran Cumhurbaşkanı Ruhani, "Ekonomik birliinin geliştirilmesi konusunda İki tarafın yakın zamanda Avrasya Ekonomik Birlii ile ilişkilerini geliştirecektir. Ticarette İki tarafın standartlarının uyumlaştırılması ve şirketlerde yeni koridorların oluşturulmasıyla birlikte ulusal para birimi kullanılması, bankalar arası bilgi paylaşımı ve bankacılık birlii geleceğimizi aydınlatacaktır" şeklinde konuştu.